
21. DAHLIE RALLYE 
 

pořadatel Polská federace campingu a caravaningu 

Stolowogórski camping Radków 

 

 

Ve dnech od 31. 8. do 4. 9. 2017 přijelo (posádky / účastníci)  z CZ 

15/29, H 13/31, PL 17/30 a SK 16/31, celkem 61/121 do campu 

Stolowogórski u  Radkówa.  Účastníci byli zaváděni dle národností do 

vyznačených kojí na travnaté ploše.  Z Camping clubu Rožnov p. R 

se zúčastnily 4 posádky v počtu 7 osob. Dostatečný počet 

elektrických přípojek bez výpadků, malé, avšak dostačující toalety 

vždy čisté se stále tekoucí teplou vodou, malá restaurace s českým 

pivem a společenský stan splňovaly potřeby účastníků.  

 

V průběhu konání Dahlie Rallye se uskutečnily dva autokarové 

zájezdy, dva večery s hudební produkcí ve společenském stanu 

s ochutnávkou dobrých buchet. Byly zorganizovány i sportovní hry 

pro dospělé a děti. Již tradiční „grochovka“ s pivem všem chutnala. 

Mnozí účastníci vyjeli na kolech do města a okolí, kdy v okolních 

lesích nasbírali rozličné hřiby. 

 

Prezídium Dahlie Rallye bylo přijato primátorem Radkówa na radnici 

a v zasedací síni se později uskutečnilo i zasedání prezídia. 

Před ukončením byli odměněni vítězové sportovních her a také 

organizátoři, kteří se zasloužili za úspěšné uspořádání 21. Dahlie 

Rallye. Nejmladším účastníkem byla tříletá Fenyvesi Anna 

z Maďarska. Nejstarším účastníkem byl Vágáši Július 86 let ze 

Slovenska.  

 

21. stuha byla připnutá na putovní VALAŠKU, která spolu 

s VALAŠSKÝM KLOBŮKEM byla předána pořadatelům 22. DAHLIE 

RALLYE 2018 v Haligovcích – Slovensku.  

 

DAHLIE RALLYE  byla  za 21 let uspořádána v CZ 5x, H 4x, PL 7x, SK 5x , 

zúčastnilo se (posádek/účastníků) z CZ 798/1844, H 288/687, PL 

705/1749,  SK 631/1412, A 1/2 , D 11/22, HR 4/10, NL 2/10,  SLO 22/43, 

UA  1/4 , celkem 2.463/5.777. 

 

 

Zdeněk Vaňura sen. 

Září 2017 

 
 


